
  NPU-311/9825/2020 

 

1 
 

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo  
na tisk odborných publikací 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

1. Objednatel:   
název:  Národní památkový ústav 
sídlo:  Valdštejnské nám. 3/162, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

zastoupený: PhDr. Jaroslavem Podliskou, Ph.D., ředitelem územního 
odborného pracoviště v Praze 

IČ:  75032333  
DIČ:    CZ75032333  

adresa pro doručování: Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště  v Praze, 
   Na Perštýně 12/356, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

 

bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   110007-60039011/0710 

email:    sekretariat.praha@npu.cz 

zástupce pro věci smluvní:     XXXXXXXXXX 
zástupce pro věci technické: XXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „objednatel“ na straně jedné) a 

a 

2. Zhotovitel:   
      název:    Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r. o. 

sídlo:    Krasíkovická 1787, 393 01  Pelhřimov 
statutární zástupce:   Bedřich Kocman, Jaroslav Hrala – jednatelé 
IČ:    47239697 
DIČ:    CZ47239697 
bankovní spojení:   ČSOB Pelhřimov 
číslo účtu:   1273932/0300 
email:    ntp@ntp.cz 
 
(dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé) 

 

následující  

 

 

 

 

mailto:sekretariat.praha@npu.cz


  NPU-311/9825/2020 

 

2 
 

 

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo  
na tisk odborných publikací. 

 

 

I. 

1. Dne 26. 8. 2019 spolu smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo na tisk odborných publikací, č.j. 
NPU-311/64526/2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 12. 2019 (dále jen „smlouva“), jejímž 
předmětem je úprava podmínek, za kterých zhotovitel provede pro objednatele tisk 
odborného časopisu Staletá Praha č. 1/2019 a č. 2/2019.  

2. S ohledem na skutečnost, že v průběhu realizace díla vyšla s ohledem na charakter podkladu 
pro dílo najevo potřeba začlenění vkládané/ vlepované přílohy ve formátu A3, uzavírají smluvní 
strany tento dodatek č. 2 ke smlouvě, kterým upravují rozsah části díla a jeho cenu. 

 

II. 

1. Vzhledem k výše uvedenému smluvní strany sjednaly, že čl. I. odst. 1  písm. b) smlouvy se mění 
a nově zní takto: 

„b) Odborný časopis Staletá Praha 2/2019 – náklad 500 kusů. Rozsah stran maximálně 176 a 
vlepovaná/vkládaná velkoformátová příloha A3, rozměr podkladu A4 (210x297), plnobarevný 
– 4/4 barvy světlostálé, papír křída 115g, vazba V4 kombinace lepení a šití. Obálka plnobarevná 
4/4, papír křídový 300g, formátová řada B1, lamino – folie matná (dále jen „Časopis 2“). 

2. Vzhledem k výše uvedenému smluvní strany dále sjednaly, že čl. III. odst. 1 a 2 smlouvy se mění 
a nově zní takto: 

„1. Cena za zhotovení díla je stanovena podle počtu stránek, a to takto: 
Časopis 1 - cena ve výši maximálně 70 168 Kč bez DPH, 77 185 Kč včetně DPH při počtu stránek 
180, s tím, že v případě počtu stránek nižším než 180 bude cena snížena o 390 Kč bez DPH za 
každou stránku. 
Časopis 2 - cena ve výši maximálně 76 900 Kč bez DPH, 84 590 Kč včetně DPH při počtu stránek 
176 a velkoformátové (A3) přílohy, s tím, že v případě počtu stránek nižším než 176 bude cena 
snížena o 390 Kč bez DPH za každou stránku.“ 
 
2. Celková cena za dílo ve výši maximálně 147 068 Kč bez DPH, 161 775 Kč včetně DPH při počtu 
stránek 180 (Časopis 1) a 176 (Časopis 2) je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná.“ 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

III. 

1) Tento dodatek č. 2 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 



  NPU-311/9825/2020 

 

3 
 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 je povinen v souladu s citovaným 
zákonem uveřejnit objednatel a za řádné a včasné zveřejnění odpovídá. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a 
objednatel dva. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4) Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 

www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 
 

 

V Praze dne         V  Pelhřimově dne  

 

 

Objednatel:       Zhotovitel:    

 

http://www.npu.cz/

